海洋委員會 函

地址:80661高雄市前鎮區成功二路25號4

樓

聯絡人:林麗英

聯絡電話: 07-3381810分機261303 電子信箱: 11i8689@oac. gov. tw

傳真: 07-3380927

受文者:高雄市政府青年局

發文日期:中華民國110年4月23日 發文字號:海國字第1100004366號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:海洋委員會第1屆臺灣海洋國際青年諮詢小組委員遴選簡章、報名表

主旨:檢送「第1屆台灣海洋國際青年諮詢小組」委員遴選簡章 及報名表等資料各1份,請鼓勵貴校學生踴躍報名參加, 請查照。

說明:

- 一、海洋委員會為強化青年學子海洋國際事務能力,推動雙語國家政策,接軌國際推動永續發展目標及2021~2030年海洋科學促進永續發展十年計畫,與世界各國優秀的海洋青年交流,分享我國海洋治理經驗,為海洋永續發展做出貢獻,辦理「第1屆台灣海洋國際青年諮詢小組」委員遴選活動。
- 二、報名資格:年滿15歲至25歲(出生年為85年至95年)之中 華民國國民及外國國民(在臺外籍生)均可報名參加。
- 三、本青年諮詢小組委員遴選活動分為綜合規劃分組、公共參 與分組及國際參與分組,錄取名額合計正取50名,備取20 名。
- 四、獲錄取委員將可免費參加本會及美國在台協會高雄分處







(AIT/K)110年8月9日、10日合作舉辦的「2021臺灣海洋國際青年領袖研習營」、110年9月23日合作舉辦的「2021臺灣海洋治理國際研討會」英文論文海報發表。表現優異者,將擇優代表參加海洋國際會議,請鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

- 五、請轉知欲報名之學生於110年5月20日(星期四)前(以郵戳為憑),將書面報名資料以掛號寄送海洋委員會國際發展處林麗英專門委員收(806614高雄市前鎮區成功二路25號4樓)。報名表及自傳電子檔請於110年5月20日(星期四)前同步e-mail至youthocean@oac.gov.tw信箱。
- 六、檢送「第1屆台灣海洋國際青年諮詢小組」委員遴選簡章、報名表等資料,請協助將本遴選活動簡章、報名表(如附件)上傳責校網站公告訊息,以廣為宣傳周知。
- 七、如有相關疑義,請逕洽海洋委員會國際發展處林麗英專門 委員07-3381810轉分機261303或 e-mail至 youthocean@oac.gov.tw信箱洽詢。

正本:各公立大專校院(除 國立臺灣戲曲學院外)、各私立大專校院、各高中職學校副本:教育部、教育部青年發展署、臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、屏東縣政府教育處、高縣政府教育處、港灣縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處、高雄市政府青年局、桃園市政府青年事務局、苗栗縣政府勞工及青年發展處、雲林縣政府勞動暨青年事務發展處、嘉義縣政府勞工暨青年發展處、屏東縣政府勞動暨青年發展處



